—	 visto l’articolo 37.4 dello Statuto sociale;
—	 vista la Relazione del Consiglio di Ammini-

strazione;

delibera

di determinare in Euro 180.000,00 (centottan-
tamila/00) lordi annui l’ammontare del com-

penso spettante al Presidente del Collegio 
sindacale e in Euro 130.000,00 (centotrenta-
mila/00) quello degli altri componenti effettivi 
dell’organo di controllo e un gettone di pre-
senza dell’ammontare di Euro 500,00 (cinque-
cento/00) lordi per la partecipazione a ciascu-
na riunione del Consiglio di Amministrazione e 
dei Comitati consiliari, oltre al rimborso delle